兴隆县民政局
关于社会组织未参加2020年度检查情况的通报

依据《河北省社会团体年度检查暂行规定》（冀民社[1996]2号）第十六条第五项：连续两年无故不参加年检的社团，登记管理机关予以撤销登记的处罚。《民办非企业单位年度检查办法》（民政部令第27号）第十条：登记管理机关对连续两年不参加年检的社会组织，予以撤销登记并公告。现将未参加2020年度检查的社会组织公告如下：
（一）社会团体（3个）
	序号
	统一社会信用代码
	单位名称
	法人
	业务主管单位

	1
	51130822MJ0883471W
	兴隆县爱国拥军联合会
	王振海
	兴隆县退役军人事务局

	2
	51130822MJ0708323U
	兴隆县爱心联盟志愿者协会
	孙伟
	中国共产主义青年团兴隆县委员会

	3
	51130822MJ073509X4
	兴隆县农民用水协会
	张爱军
	无

（二）民办非企业单位（1个）
	序号
	统一社会信用代码
	单位名称
	法人
	业务主管单位

	1
	52130822083750105X
	兴隆县博星艺术幼儿园
	王一
	兴隆县教育和体育局

[bookmark: _GoBack]2021年8月10日